РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О делегировании депутатов Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского  поселения в состав Собрания депутатов Кашарского  района

           Принято

Собранием депутатов                                                 15 октября 2021 года

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнесвечниковского сельского поселения, статьей 23 Устава муниципального образования «Кашарский район», в целях формирования  Собрания депутатов Кашарского района, Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Делегировать председателя Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения Хоршева Сергея Ильича в состав Собрания депутатов Кашарского  района.

2.Делегировать заместителя председателя Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения Самойленко Любовь Степановну в состав Собрания депутатов Кашарского  района.
3.Направить настоящее решение в Собрание депутатов Кашарского  района в трехдневный срок со дня его подписания.

4.Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после обнародования.
Председатель Собрания депутатов -

глава Верхнесвечниковского

сельского поселения
                                                                 С.И. Хоршев

с.Верхнесвечниково

15.10.2021 года

№ 8